

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

AUAR430629JT4

ROBERTO AGUAYO Y DE ALBA

384

GES790913CT0

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

5D25C926-5AB2-4BD8-8040-C954DFE52885

000010000000411284598

B

83205 2019-06-22 11:08:35

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44121503		900	H87	PIEZA	4.70	4230.00				
Descripción	SOBRE MANILA T/MINISTRO (DOBLE CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4230.00	Tasa	16.0000%	676.80
44121503		1000	H87	PIEZA	2.50	2500.00				
Descripción	SOBRE MANILA T/OFICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2500.00	Tasa	16.0000%	400.00
44121503		160	H87	PIEZA	8.70	1392.00				
Descripción	SOBRE MANILA T/RADIOGRAFIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1392.00	Tasa	16.0000%	222.72
44121503		1000	H87	PIEZA	1.90	1900.00				
Descripción	SOBRE CORRESPONDENCIA BLANCO T/ OFICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1900.00	Tasa	16.0000%	304.00
14111500		10	H87	PIEZA	20.10	201.00				
Descripción	TARJETA BRISTOL BCO. 3X5 C/100 SIN RAYA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	201.00	Tasa	16.0000%	32.16
14111500		8	H87	PIEZA	42.40	339.20				
Descripción	TARJETA BRISTOL BCO. MEDIA CARTA C/100 SIN RAYA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	339.20	Tasa	16.0000%	54.27
44121618		60	H87	PIEZA	25.70	1542.00				
Descripción	TIJERAS METALICAS MANGO/ PLASTICO # 6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1542.00	Tasa	16.0000%	246.72
12171703		20	H87	PIEZA	73.00	1460.00				
Descripción	TINTA LIQUIDA AZUL PARA FECHADOR AUTOMATICO DE 28ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1460.00	Tasa	16.0000%	233.60
12171703		10	H87	PIEZA	73.00	730.00				
Descripción	TINTA LIQUIDA ROJO PARA FECHADOR AUTOMATICO DE 28ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	730.00	Tasa	16.0000%	116.80
12171703		11	H87	PIEZA	18.40	202.40				
Descripción	TINTA PARA SELLO 60 ML AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	202.40	Tasa	16.0000%	32.38
12171703		4	H87	PIEZA	38.00	152.00				
Descripción	TINTA PARA FOLIADOR AZUL 12 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	152.00	Tasa	16.0000%	24.32
12171703		2	H87	PIEZA	38.00	76.00				
Descripción	TINTA PARA FOLIADOR ROJO 12 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	76.00	Tasa	16.0000%	12.16
52151504		30	XPK	PAQUETE	38.40	1152.00				
Descripción	VASO CÓNICO PAPEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1152.00	Tasa	16.0000%	184.32
52151504		360	XPK	PAQUETE	10.90	3924.00				
Descripción	VASO TERMICO # 8 C/25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3924.00	Tasa	16.0000%	627.84
39112604		6	H87	PIEZA	299.00	1794.00				
Descripción	VELA AROMATICA DE 510.2 GRS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1794.00	Tasa	16.0000%	287.04
39121719		4000	H87	PIEZA	0.80	3200.00				

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3200.00	Tasa	16.0000%	512.00
44103500		400	XPB	PAQUETE	1.70	680.00				
Descripción	ARILLO METALICO 5/8" # 5 NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	680.00	Tasa	16.0000%	108.80
44103500		360	XPB	PAQUETE	1.85	666.00				
Descripción	ARILLO METALICO 3/8" # 6 NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	666.00	Tasa	16.0000%	106.56
44103500		225	XPB	PAQUETE	2.20	495.00				
Descripción	ARILLO METALICO 1/2" # 8 NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	495.00	Tasa	16.0000%	79.20
31201602		1000	XPB	PAQUETE	2.15	2150.00				
Descripción	PASTA LISO T/CARTA NEGRA 0.4MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2150.00	Tasa	16.0000%	344.00
31201602		750	XPB	PAQUETE	2.40	1800.00				
Descripción	PASTA ESTRIADO T/CARTA TRANSPARENTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1800.00	Tasa	16.0000%	288.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 30,585.60
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados IVA 16.0000%	\$ 4,893.69
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 35,479.29

Sello digital del CFDI:
U+DZEDLU7esh2ISQEuLxPYVov0QMw3Sbqk7c925I1e1QkGBf2LTauzx1o6pQ1uxM/QhLp1QX/0RnPeQpoer1CLejQs08CCMmvLDPMs3XkV/7NiHulnhDV+AsT1DCkDTJDOvsTvqU0Tz6ad1EUFqIDbctBMW33k2dA/1H/e0nN0k55xPGqFY2csRxSniJdGg/J0zeOe5+1VIWhPRUoFaUFjS3tDQPNvGh8JD42WPjQs6OI0j7bl99e9Ocvvq5TaidMA6SbTielHB4JZu39Pk9SamoXNX/qgszpa6C14KosYwsxTQxtlO2oseYQOFITDSE3jr4HMxaNqi4wn+9RvCTg==

Sello digital del SAT:
Ytsmb5AylwdEGvg1BmJeweN+J8AGUtYncwf3FdFsQIMEwD5Qd37g1Dqmtj8yliNSQb00VE7bOffgT2z5kmYivc0IXg/FTBKS93rgoi+yb3dhn0XqtPOjBiuTFu++ScX8ahQIKWYvZ3AVUjN+rTo n7X2NsBoKIF6X0jKGWJyXibXmL9G97N3uG5Z2BsYMr3ooosNKGhABSEvaVJ9fGa2pHlkeGxDUqKSnvIPksK6f/rkVef3DQSUjiARBHmv/EOPKYypHEW9gK+twltObFspA7Ph0OjQAmyGO0 +Z0mW0dtUBv2BMY2BWALf2et7/Aq/w3lquy7QhNiu0kPFXY6L6jg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5D25C926-5AB2-4BD8-8040-C954DFE52885|2019-06-22T11:48:22|SAT970701NN3|U+DZEDLU7esh2ISQEuLxPYVov0QMw3Sbqk7c925I1e1QkGBf2LTauzx1o6pQ1uxM/QhLp1QX/0RnPeQpoer1CLejQs08CCMmvLDPMs3XkV/7NiHulnhDV+AsT1DCkDTJDOvsTvqU0Tz6ad1EUFqIDbctBMW33k2dA/1H/e0nN0k55xPGqFY2csRxSniJdGg/J0zeOe5+1VIWhPRUoFaUFjS3tDQPNvGh8JD42WPjQs6OI0j7bl99e9Ocvvq5TaidMA6SbTielHB4JZu39Pk9SamoXNX/qgszpa6C14KosYwsxTQxtlO2oseYQOFITDSE3jr4HMxaNqi4wn+9RvCTg==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2019-06-22 11:48:22

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748